=

L

Cacor

FICHA TECNICA DE PRODUCTO
FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Ref. 66902

Ref. Comptoir 756939

COUVERCLE GASTRO 1/2 A/JOINT DE CAUTCHOU

DESCRIPTION DE L'ARTICLE - DESCRIPTION DE L'ARTICLE

- Couvercle avec joint de coutchou pour godet GN 1/2 en

acier inoxydable.

- Congu pour maintenir la température de la nourriture.
- Permet de stocker et de conserver des aliments a l'intérieur

du seau.
- Convient pour le lave-vaisselle.

CARACTERISTIQUES GENERALES / CARACTERISTIQUES GENERALES
Caractéristiques générales

Dimensions de liarticle
Poids net de I article
Matériau

Garantie

SPECIFICATIONS TECHNIQUES / SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Caractéristiques techniques

Epaisseur

INFORMATIONS COMMERCIALES / INFORMATIONS COMMERCIALES

Données logistiques
Dimensions emballage de I'article
Poids brut de I"article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
Poids brut Master (g)
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNIT/COUCHE
UNIT/COUCHE
douaniére classification
Faite par

du seau.

- Convient pour le lave-vaisselle.

Caractéristiques générales

Dimensions de liarticle
Poids net de | article
Matériau

Garantie

Caractéristiques techniques

Epaisseur

Données logistiques
Dimensions emballage de I'article
Poids brut de I"article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
Poids brut Master (g)
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNIT/COUCHE
UNIT/COUCHE
douaniére classification
Faite par

Valor/Valor
32.5x26.5x2.5cm
460 g

Acero inoxidable 18/10
24 meses

Valor/Valor
0.7 mm

Valor/Valor

32x26x2

460

350X255X220
7200

12

350X255X220
7200

12

BULK-POLYBAG

8414271669026

18414271669023

28414271669020

7323939090
Mobnica Mufioz

- Couvercle avec joint de coutchou pour godet GN 1/2 en
acier inoxydable.

- Congu pour maintenir la température de la nourriture.

- Permet de stocker et de conserver des aliments a l'intérieur

Lacor Menaje Profesional, s.I. comercial@]lacor.es - export@lacor.es - B® San Juan s/n 20570 Bergara (Gipuzkoa) SPAIN - Grupo Marcos Larrafiaga y Cia.

11

05/07/2022

N.Inf: 12/456



