

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

FICHA TECNICA DE PRODUCTO



Ref. 66902

Ref. Comptoir 756939

COUVERCLE GASTRO 1/2 A/JOINT DE CAUTCHOU

DESCRIPTION DE L'ARTICLE - DESCRIPTION DE L'ARTICLE

- Couvercle avec joint de caoutchouc pour godet GN 1/2 en acier inoxydable.
- Conçu pour maintenir la température de la nourriture.
- Permet de stocker et de conserver des aliments à l'intérieur du seau.
- Convient pour le lave-vaisselle.
- Couvercle avec joint de caoutchouc pour godet GN 1/2 en acier inoxydable.
- Conçu pour maintenir la température de la nourriture.
- Permet de stocker et de conserver des aliments à l'intérieur du seau.
- Convient pour le lave-vaisselle.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES / CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

Caractéristiques générales	Caractéristiques générales	Valor/Valor
Dimensions de l'article	Dimensions de l'article	32.5 x 26.5 x 2.5 cm
Poids net de l'article	Poids net de l'article	460 g
Matériau	Matériau	Acero inoxidable 18/10
Garantie	Garantie	24 meses

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES / SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques techniques	Caractéristiques techniques	Valor/Valor
Épaisseur	Épaisseur	0.7 mm

INFORMATIONS COMMERCIALES / INFORMATIONS COMMERCIALES

Données logistiques	Données logistiques	Valor/Valor
Dimensions emballage de l'article	Dimensions emballage de l'article	32x26x2
Poids brut de l'article (g)	Poids brut de l'article (g)	460
Dimensions Inner (mm)	Dimensions Inner (mm)	350X255X220
Poids brut Inner (g)	Poids brut Inner (g)	7200
Unité/boîte Inner	Unité/boîte Inner	12
Dimensions Master (mm)	Dimensions Master (mm)	350X255X220
Poids brut Master (g)	Poids brut Master (g)	7200
Unité/boîte Master	Unité/boîte Master	12
Emballage	Emballage	BULK-POLYBAG
EAN 13	EAN 13	8414271669026
DUN 14 inner	DUN 14 inner	18414271669023
DUN 14 master	DUN 14 master	28414271669020
UNIT/COUCHE	UNIT/COUCHE	
UNIT/COUCHE	UNIT/COUCHE	
douanière classification	douanière classification	7323939090
Faite par	Faite par	Mónica Muñoz